
AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA SIENA 

Via Massetana Romana, 34 53100 Siena 

tel. 0577/271898 – fax 0577/247451 

email: info@atc-siena.it 

DELIBERA N. 26/2017 

SIENA Lì 23/05/2017 

 

 

  PRESENTE ASSENTE 

AGGRAVI MARCELLO X  

BONECHI MARCELLO X  

DUCHINI STEFANO X  

GELLI PAOLO X  

LISI  FABIO X  

LOGI MASSIMO X  

PERICOLI ANDREA X  

TIBERINI FABIO  X 

VIVARELLI ROBERTO X  
 

 

OGGETTO: BANDO PER CESSIONE CARNI ALLE ORGANIZZAZIONI ONLUS  

 

IL COMITATO DI GESTIONE DELL’AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA SIENA  

VISTO il punto 5) all’O.d.g. del comitato del 14.03.2017, nel quale veniva deciso di pubblicare il bando per la 

cessione delle carni provenienti da attività di abbattimento alle Associazioni locali impegnate nel campo della 

beneficenza alimentare. 

VISTO l’art.7 comma 4 della L.R. n.10 del 09/02/2016 sulla “Gestione e valorizzazione delle carni”; 

VISTA l’attivazione, da parte di questo ATC SIENA, dei Centri Sosta e dei Centri di lavorazione carni come 

previsto dalla stessa L.R. 10/16; 

VISTO trascorso il termine del 02.05.2017, entro il quale le Associazioni interessate potevano accreditarsi 

presso questo ATC per la ricezione delle carni; 

VISTE le richieste pervenute da due Associazioni Onlus di Siena: 

1) COMITATO SIENA 2 Via Pietro Nenni 8/a, Siena pervenuta il 19/04/2017; 



2) ASS.SPORTIVA “LE BOLLICINE” Via Franciosa 57, Siena pervenuta il 28/04/2017; 

VISTA la regolarità delle 2 richieste ricevute, complete della documentazione richiesta e delle dichiarazioni di 

responsabilità inerenti alla L. 155/2003 che riguarda la deperibilità, il trasporto e il mantenimento della carne;  

il Comitato di Gestione con voto unanime  

     DELIBERA  

di assegnare una quota pari a 100 KG di carne di cinghiale all’anno, dei capi prelevati in regime di 

abbattimento a ciascuna delle due Associazioni locali accreditate, che sono “COMITATO SIENA 2” e 

“ASS.SPORTIVA LE BOLLICINE”. 

Tale fornitura sarà corrisposta presso il Centro di Sosta di Sinalunga in formato di mezzene da ritirare previo 

accordo con l’ATC SIENA. 

 

Firmato in originale  

Il Presidente        Il Segretario Verbalizzante 

Massimo Logi                      Andrea Pericoli  


